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Ένθετο!

το καλύτερο φετιχιστικό ένθετο από το μεγαλύτερο φετιχιστικό site στην Ελλάδα

Οι Θεϊκές πατούσες της Rose...

και η κωλοφαρδία του Μήτσου

BDSM παιχνίδια στο κρυφό δωμάτιο

Lesbian fist fucking...
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Γραφικά: Μιχάλης Παπαράκης 
Υπεύθυνος Ύλης: Νίκος Φραγκάκης  

Συντακτική Ομάδα: 
Γιάννης «JK» jk@greekfoot.com
Βαγγέλης «VaggelisPa» vaggelispa@
greekfoot.com
Άρης «Lordsauronxx» lordsauronxx@
greekfoot.com
Kώστας «La_Grande_Danse_Macabre» 

Απαγορεύεται η αναδημοσίευση, αναπαραγωγή 

ή μετάδοση με οποιοδήποτε οπτικοακουστικό 

μέσο όλου ή και μέρους του περιοδικού χωρίς 

την έγγραφη άδεια των εκδοτών. Κείμενα – φω-

τογραφίες που αποστέλλονται για δημοσίευση 

δεν επιστρέφονται και θεωρούνται ιδιοκτησία του 

περιοδικού.

• Το spicy και το ένθετό του GF απευθύνο-

νται αυστηρά και αποκλειστικά σε ενήλικους 

αναγνώστες άνω των 18 ετών. Απαγορεύεται 

η καθ’ οιονδήποτε τρόπο έκθεση του περιο-

δικού σε ανηλίκους. Ακόμα και η διανομή του 

περιοδικού διά ρητής εντολής των εκδοτών του 

γίνεται με τέτοιο τρόπο ώστε να μην είναι προ-

σιτό σε ανήλικα παιδιά. Ουδεμία καταχώρηση, 

δημοσίευση, αρθρογράφηση, διαφήμιση ή αγ-

γελία που περιλαμβάνεται στο περιοδικό spicy 

απευθύνεται ή με οποιονδήποτε τρόπο αφορά 

ανηλίκους. 

• Όλα τα πρόσωπα που απεικονίζονται στις σε-

λίδες του περιοδικού «Spicy» είναι άνω των 18 

χρονών.  

Αρχισυντάκτης: Ιωάννης Καλλιοντζής

la_grande@greekfoot.com
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Τον Σεπτέμβριο εγκαινιάστηκε η νέα 
υπηρεσία GFTV. 24 ώρες το 24ωρο προ-
βάλλονται από 6 διαφορετικά κανάλια (fetish 
– PornStar –Mature-Anal-Groupsex-Teens) 
Ζωντανά στην οθόνη σου καυτές ταινίες σέξ 
όλο το 24ωρο χωρίς taboo & λογοκρισία, 
εντελώς δωρεάν για τα μέλη του greekfoot.gr 
χωρίς λογοκρισία. Συντονιστείτε τώρα!! 

Σε κλινική αποτοξίνωσης μπήκε ο πρωτα-
γωνιστής των «X-Files» David Duchovny 
και ζητά “σεβασμό και διακριτικότητα” κα-
θώς προσπαθεί να ξεπεράσει το πρόβλημα 
με την οικογένειά του. 

Η ζωή μιμείται την τέχνη στην περίπτωση του David 
Duchovny, που όπως ανακοίνωσε, αποφάσισε να 
ακολουθήσει θεραπεία καθώς είναι εθισμένος… 
Σε τι είναι εθισμένος, θα αναρωτηθείτε.. Όχι στα 
συνήθη, ναρκωτικά και αλκοόλ αλλά στο σεξ. 
Μάλιστα βρίσκεται ήδη σε κλινική αποτοξίνωσης 
για να ξεπεράσει το πρόβλημά του.

Ο Duchovny αυτή την εποχή υποδύεται έναν ερω-
τύλο σεναριογράφο του Χόλιγουντ που δεν αφή-
νει θηλυκό να περάσει από δίπλα του, στην τηλεο-
πτική σειρά «Californication», σ’ ένα ρόλο για τον 
οποίο βραβεύτηκε τον προηγούμενο Ιανουάριο 
με Χρυσή Σφαίρα, ως καλύτερη κωμική ερμηνεία. 
«Μπήκα οικιοθελώς σε κλινική προκειμένου να 
ακολουθήσω θεραπεία για εθισμό στο σεξ. Ζητάω 
σεβασμό και διακριτικότητα για τη σύζυγο και τα 
παιδιά μου, καθώς προσπαθούμε να αντιμετωπί-
σουμε αυτή την κατάσταση σαν οικογένεια», ήταν 
τα ακριβή λόγια της ανακοίνωσης που διάβασε ο 
εκπρόσωπος του ηθοποιού. 

Ο 48χρονος Duchovny είναι εδώ και έντεκα χρό-
νια παντρεμένος με την επίσης ηθοποιό Tea Leoni 
(«Jurassic Park ΙΙΙ») και έχουν μια 9χρονη κόρη και 
έναν 6χρονο γιο.  Άρθρο: banshee  

Στην εβδομάδα μόδας βρέθηκε η Έυα Μέντες στη Νέα Υόρκη και 
έκανε μια πολύ ενδιαφέρουσα δήλωση: Είπε πως έχει κάνει σεξ σε 
όλες τις πολιτείες της Αμερικής. Εννοείται πως θυμάται πού έκανε 
καλό σεξ και πού όχι.

Το καλύτερο, λέει, το έκανε στην Αριζόνα, το δεύτερο στο Κολορά-
ντο ενώ το χειρότερο στην Αλάσκα. Λόγω κλίματος ίσως; Πάντως 
η ίδια επειδή έχει την πρόθεση να καλυτερεύσει «μέσα της» τις επι-
δόσεις της Αλάσκα πρότεινε στους υπεύθυνους δημοσίων σχέσεων 
της αεροπορικής εταιρείας να της στείλουν ένα τζετ να την πάει εκεί 
μπας και το σεξ αυτή τη φορά είναι καλύτερο. 

Για να δείξει ότι είναι καλό και σεμνό κορίτσι είπε πως το έκανε 
παντού με τον ίδιο άντρα. Άλλοι το κάνουν σε όλες τις μεριές του 
σπιτιού και άλλοι σε όλες τις πολιτείες της Αμερικής. Έτσι ζουν οι 
σταρ…Πενήντα πολιτείες τελικά είναι λίγες. Μήπως στη συνέχεια 
θα έπρεπε να δοκιμάσει κάτι πιο εξωτικό; Ας πούμε, 3000 νησιά της 
Ελλάδας; Χρόνος να υπάρχει, και διάθεση…και εθελοντές βρίσκο-
νται. Πολλοί!  Άρθρο: bansee

  Νέα από το greekfootcc

Tο greekfoot φτάνει τα 6000 μέλη...
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Την λένε Rose και τα πόδια 
της είναι θεϊκά. Απολαύστε...
Προσοχή, αυτή η σελίδα δεν γλείφεται!
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Την λένε Rose και τα πόδια 
της είναι θεϊκά. Απολαύστε...
Προσοχή, αυτή η σελίδα δεν γλείφεται!
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Τoν λένε Μήτσο και είναι 
κωλόφαρδος...
Χρειάζονται εξηγήσεις;...
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* τα παρακάτω γράμματα το λάβαμε για την στήλη της 
Τζίνας αλλά θεωρήσαμε ότι ταίριαζε η δημοσίευση του 
στο πρώτο greekfoot magazine. 

Αγαπητό SPICY γεια και χαρά,

Είμαι ο Νίκος και θέλω να σας δώσω τα συγχαρη-
τήριά μου για το υπέροχο περιοδικό που βγάζετε. 
Είναι ένα καταπληκτικό έντυπο. Τζίνα, αγάπη μου, 
θέλω να μεταφέρεις ένα αίτημα που έχω προς 
τους υπεύθυνους του περιοδικού. Δε θέλω να 
βάζετε θέματα για φετίχ, γουστάρω συνηθισμένα 
πράγματα, απ’ αυτά που γνωρίζουμε κι έχουμε 
συνηθίσει τόσα χρόνια τώρα να βλέπουμε. Έχω σι-
χαθεί πλέον τις ανωμαλίες και όλα αυτά, ο κόσμος 
θέλει απλά πράγματα, πιστέψτε με. Σε ευχαριστώ, 
Τζινάκι μου, που μου δίνεις την ευκαιρία να εκ-
φραστώ μέσα από τη στήλη σου. Να ‘σαι καλά! 

Γεια και χαρά σου Νίκο, 
Καταρχάς θα σε… μαλώσω, διότι ορισμένα πράγματα 
μάλλον τα βλέπεις λάθος. Τι σημαίνει ανωμαλίες 
δηλαδή, ρε Νίκο; Το ότι μπορεί να έχει κάποιος ένα 
ή περισσότερα φετίχ, τον καθιστά αυτόματα ανώμαλο; 
Το τι κάνει ο καθένας στο κρεβάτι του-ή οπουδήποτε 
αλλού-είναι δικός του λογαριασμός Ήμαρτον… 

Θέλω να είσαι πιο ανοιχτόμυαλος και να μην τα 
βλέπεις όλα «άσπρα-μαύρα». Δεν αρμόζει στους 
αναγνώστες του SPICY να είναι στενόμυαλοι. Και 
στην τελική, δεν είναι να πεις ότι δε βάζουμε (και) 
«συνηθισμένα πράγματα» στο περιοδικό. Απλώς, είναι 
καθήκον μας να ικανοποιούμε τους πάντες.!

Γεια σου Τζίνα κουκλάρα, μωρό μου ατελείωτο 
εσύ! Απ’ ό,τι έχω καταλάβει, εσύ έχεις αναλάβει 
να κάνεις τα χατίρια των αναγνωστών και να μας 
κρατάς ικανοποιημένους. Θέλω μια χάρη. Είμαι 
μέγας ποδολάγνος και τρελαίνομαι για τα πόδια 
της θεάς Eva Longoria από την τηλεοπτική σειρά 
«Desperate Housewives». Υπάρχει καμιά φωτο-
γραφία που να έχετε σε αρχείο που να δείχνει τις 
πατουσίτσες της αυτή η μουνάρα; 

Αν ναι, τότε μπορείτε να μου κάνετε τη χάρη και 
να δημοσιεύσετε κάτι τέτοιο στη στήλη σας. Τζίνα 
θα σου είμαι υπόχρεος. Σ’ ευχαριστώ ευθύς εξαρ-
χής και ελπίζω να μη σε κούρασα. Σε λατρεύω! 
Είσαι και γαμώ τα ατομάκια! Μπράβο για την 
υπέροχη δουλειά σου! You rule! Φιλιά!

Ουάου, ύστερα από τόσες φιλοφρονήσεις και επαινετι-
κά σχόλια, πώς θα μπορούσα να σου χαλάσω χατίρι; Ιδού, 

λοιπόν, μια λήψη της sexy Eva σε ένα σπάνιο foot 
fetish ενσταντανέ. Ευχαριστημένος;   

Γεια σας,

Με λένε Έλενα και έχω φετίχ την ουρολαγνεία. 
Μου αρέσει να με κατουράνε παντού πάνω μου 
και μέσα στο στόμα μου. Ξέρω ότι είναι ένα ιδιαί-
τερο φετίχ και δύσκολα βρίσκεις κάποιον να το 
δεχτεί. Θα ήθελα να δημιουργηθεί μια κοινότητα 
για αυτό. 

Θα μπορούσατε μέσα από την ιστοσελίδα σας ή 
μέσα από το ένθετο που διάβασα ότι πρόκειται να 
βγάλετε με το Spicy να δημιουργήσετε αυτή την 
κοινότητα με σκοπό να μπορούσαμε να γνωρι-
στούμε μεταξύ μας και να ανταλλάξουμε απόψεις 
και βεβαίως την χρυσή βροχή μας.
Ευχαριστώ - Έλενα Χ. 

Γεια σου Έλενα! Δεν νομίζω να είναι δύσκολο το 
να σε κατουρήσει κάποιος.. μάλλον είναι δύσκολο να 
εκφράσεις την επιθυμία σου στους άλλους. 

Έχουνε ήδη βάλει λίγο υλικό με ουρολαγνεία στο site 
κάποια μέλη. Μέσα από το ένθετο είναι λίγο δύσκολο 
να βάλουμε στήλη αποκλειστικά με ουρολαγνεία αλλά 
σου υποσχόμαστε ένα αφιέρωμα στο μέλλον με πολλά 
ψωλοβροχια.
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Com-MOYNI-cate με την Τζίνα!>
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Το κρυφό δωμάτιο
Η Λάουρα και ο Άρης είναι ένα πολύ καθω-

σπρέπει ζευγάρι. Είναι παντρεμένοι εδώ και 
χρόνια και ο έρωτάς τους είναι μεγάλος, 

όπως και τα βίτσια τους. Άλλωστε, από την 
αρχή της σχέση τους κιόλας δεν δίσταζαν να 

τα εκδηλώσουν.

Δικηγόρος η Λάουρα, 
αυταρχική και σκληρή μέσα 
στην αίθουσα του δικαστη-

ρίου. Χειρούργος ο Άρης, 
πολύ καλός στην δουλειά 

του και με τη φήμη του ιδι-
ότροπου. Οι δυο τους ζούνε 
σε ένα υπέροχο σπίτι, κάπου 

στα βόρεια προάστια, και 
ανάμεσα στα πολλά δωμάτια 
του σπιτιού υπάρχει και ένα 
κρυφό. Πίσω από μια μεγά-

λη βιβλιοθήκη, κρύβεται ένα 
σκοτεινό δωμάτιο, γεμάτο με 
όλα τα σύνεργα των βίτσιων 

τους: χειροπέδες, μάσκες, 
μαστίγια, δονητές και 

μεγάλες σαδομαζοχιστικές 
κατασκευές.
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Σε αυτό το δωμάτιο, λοιπόν, 
ο Άρης τιμωρεί την ατάσθαλη 

δικηγορίνα του. Της μαθαίνει να 
είναι υπάκουη, μιας κι έχει τον 
κυρίαρχο ρόλο στο παιχνίδι. Η 

Λάουρα, απ’ την πλευρά της, 
υποτακτική και βιτσιόζα καθώς 

είναι, δέχεται το ξύλο και τα μα-
στιγώματα από τον αφέντη της, 

καθώς επιζητά την ικανοποίηση. 
Φοράει το κόκκινο λουρί της και 
δένεται χειροπόδαρα με πέτσινα 
λουριά. Ο αφέντης της έρχεται, 

της φοράει τη μάσκα και αρχίζει 
να την φιλάει και να την χαϊδεύει 

με το μαστίγιο στο μουνί της. 

Της δίνει στο στόμα το μαστίγιο 
να το δαγκώσει και να το πιπώ-

σει. Υπάκουη η Λάουρα, δε φέρ-
νει αντίρρηση. Σε λίγο θα δεχτεί 
τα αλύπητα χτυπήματα του αφέ-

ντη της. Ο κωλαράκος της θα 
κοκκινίσει από τα ραπίσματα του 

μαστίγιου. Τρελαίνεται, καυλώ-
νει μόνο στην ιδέα και μόνο… 
Θέλει αμέτρητες βουρδουλιές 

στον κώλο της. Στο επόμενο 
στάδιο, θα την δέσει στο τραπέζι 

με το δίχτυ και θα της φορέσει 
το φίμωτρο. 
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Ο Άρης θα πετάξει έξω τον ήδη καυ-
λωμένο πούτσο του και θα της τον 

δώσει στο στόμα. Θα ακολουθήσουν 
ραπίσματα, τσιμπήματα στις ρώγες 
και βουρδουλιές στα καπούλια και 

στα πατουσάκια της. Αφού την κάνει 
κατακόκκινη, τότε θα της ρίξει ένα 

άγριο γαμήσι. Θα την πάρει από 
παντού και θα τελειώσει μέσα στο 

στόμα της. 

Αυτό γίνεται κάθε Παρασκευή βράδυ 
μετά από μια πηγμένη εβδομάδα. Το 

ζευγάρι, κάθε εβδομάδα, περνάει στο 
κρυφό δωμάτιο 3 ώρες απόλυτης 

υποταγής και ηδονής.  χ  
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Τι γίνετε όταν δυο λεσβίες 
είναι φετιχίστριες?.. 
Τότε το χέρι μπαίνει πολύ 
βαθιά...

Η Σοφία και η Τζούλια, γνωρίζο-
νταν καλά, αφού πέρα από συμ-
φοιτήτριες στην ίδια σχολή ήταν 
και κολλητές φίλες. 

Στη φοιτητική εστία τα δωμά-
τιά τους ήταν δίπλα-δίπλα, στις 
βραδινές τους εξόδους έβγαιναν 
πάντοτε μαζί, ενώ στους φοιτη-
τικούς κύκλους κυκλοφορούσε 
γενικά η φήμη πως μεταξύ τους 
αντάλλαζαν μέχρι και γκόμενους. 
Το τελευταίο, και να ίσχυε πάντως, 
δεν προκαλούσε την παραμικρή 
εντύπωση σε κανέναν. 

Άλλωστε, η όψη τους καταμαρτυ-
ρούσε τις αχόρταγες σεξουαλικές 
τους ορέξεις για πούτσο. Μετά από 
κάτι πειραματισμούς και παρτούζες 
καταλήξανε ότι την βρίσκουν μια 
χαρά οι δυο τους.

Και έτσι κάτι που ξεκίνησε για 
πλάκα κατέληξε σε ένα φλογοβό-
λο έρωτα χωρίς ταμπού. Αυτό που 
απολάμβανα η κουκλάρες ήταν το 
γαμήσι με το χέρι. Οι δονητές για 
αυτές ήταν κάτι το πολύ ψεύτικο. 
Τους καλύτερους οργασμούς 
τους είχαν καταφέρει δια χειρός. 
Και αν δεν το πιστεύετε, ορίστε οι 
αποδείξεις!

Γαμήσι με το χέρι! 







Όνομα:     Επώνυμο:

Οδός:       Αριθμός:  Τ.Κ:

Περιοχή / πόλη:     Τηλέφωνο:

Κινητό:     Email: 

Μαζί με το επόμενο τεύχος θα παραλάβετε την ταχυδρομική επιταγή ώστε να πληρώσετε την ετήσια συν-
δρομή των 70 Ευρώ εφάπαξ. 

Όλα τα στοιχεία που δήλωσα είναι τα πραγματικά μου και  επιθυμώ να λαβαίνω στην παραπάνω διεύθυνση 
τα επόμενα 12 τεύχη του greekfoot.com magazine και είμαι διατεθειμένος να πληρώσω το πόσο των 70 ευρω 
τον χρόνο εφάπαξ με την παραλαβή του πρώτου τεύχους.

        Υπογραφή: 

Πήρατε μια γεύση του 
GF magazine!  

(που να δείτε τα επόμενα...)
Αν αναρωτιέστε που θα τα βρείτε, 

μη ψάξετε στα περίπτερα. 
Το τεύχος θα στέλνεται μόνο 

σε μέλη και μόνο με
συνδρομή!!

και αποκτήστε μοναδικά προνομία!
Αποκλειστική πρόσβαση σε υπηρεσίες 
του σίτε, μόνο για τα προνομιακά μέλη. 
Κάθε μήνα θα παραλαμβάνετε δωρεάν 
το περιοδικό του greekfoot στην διεύ-
θυνση σας, με διακριτικές ταχυδρομικές 
αποστολές. Θα αποκτήσετε την κάρτα 
μέλους με την οποία θα έχετε σημα-
ντικές εκπτώσεις σε sexshop, ελεύθερη 
είσοδο σε stripclubs και σε όσες κατά 
καιρούς συνεργασίες προκύψουν. 

Συμπληρώστε το παρακάτω κουπόνι 
και ταχυδρομήστε το στην παρακάτω 
διεύθυνση:

Μadbox Εκδόσεις Ο.Ε.
Τ.Θ. 4404
Τ.Κ 18454 
Νίκαια

Ετήσιο κόστος συνδρομής 70 Ευρώ.

Κουπόνι εκδηλώσεις ενδιαφέροντος

Γίνετε τώρα επίσημο μέλος του greekfoot.com



Τα πάντα για τους φετίχ εραστές!!

Απίστευτη και συνεχώς ανανεωμένη ποικιλία από FETISH DVD, αξεσουάρ 
(δονητές, μαστίγια, χειροπέδες ζωνάρια αλυσίδες κτλ), εσώρουχα, καλλυντικά, 
παπούτσια, Latex, αγαπημένα φετίχ, πονηρά δώρα και ότι άλλο…

ΔΕΝ ΒΑΖΕΙ Ο ΝΟΥΣ ΣΑΣ!!

ΤΗΛ. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ: 23920 28968 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 40 – 57019 ΠΕΡΑΙΑ
Email: info@erotica.gr

ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΕΣ ΜΕ ΠΛΗΡΗ ΕΧΕΜΥΘΕΙΑ 
www.sexdvdland.gr 


